Приложение №  7 к Регламенту подготовки и объявления конкурсов
на замещение должностей научных работников ИКИ РАН
ОБРАЗЕЦ (для должностей научных работников, кроме главного научного сотрудника, младшего научного сотрудника/инженера-исследователя)

ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

Об объявлении конкурса
на замещение должности
научного работника ИКИ РАН

	На основании  приказа директора ИКИ РАН от 17.03.2016 г. № 42 «О конкурсах на замещение должностей научных работников ИКИ РАН»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Объявить конкурс на замещение должности ____________________
__________________ в лаборатории ______ отдела _______ (______ ставка).

	2. Руководителю группы 105 Образцовой О.М. обеспечить:
	а) размещение объявления о проведении конкурса (в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ИКИ РАН и на портале http://ученые-исследователи.рф;
б) информирование членов конкурсной комиссии о дате, времени и месте и форме заседания конкурсной комиссии и принятия ею решений (в очной форме или в заочной форме, с использованием ресурсов информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»)  в целях рассмотрения заявок на участие в конкурсе;
в) размещение решения конкурсной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ИКИ РАН и на сайте http://ученые-исследователи.рф, в течение 3 рабочих дней после принятия решения о победителе конкурса;
г) решение иных вопросов в соответствии с приказом ИКИ РАН от 17.03.2016 г. № 42.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор							Л.М. Зеленый

Приложение № 1
к приказу ИКИ РАН от «___»______ 201__ г. № ___
«Об объявлении конкурса на замещение
должностей научных работников ИКИ РАН»

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о проведении конкурса на замещение должности научного работника
ИКИ РАН (кроме главного научного сотрудника, младшего научного сотрудника/инженера-исследователя)

1. Должность, подлежащая замещению по конкурсу: [должность ______________, отдел ______, лаборатория _____ , ставка (штатных единиц)_______]
2. дата окончания приема заявок на участие в конкурсе «____»__________ 201___г.,
3. дата проведения конкурса – не позднее «____»_________ 20__ г.,
4. место проведения конкурса – ИКИ РАН (г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 84/32);
5. квалификационные требования к должности [должность]:
- _______________________________________________________________
6. отрасли (области) наук, в которых предполагается работа претендента: ________________________________________________________________
7. примерный перечень количественных показателей результативности труда претендента: ____________________________________________________________;
8. условия трудового договора:
а) перечень трудовых функций: _________________________________,
б) срок трудового договора - __________ лет
в) оклад по должности _______ - _______ рублей в месяц (в зависимости от наличия ученой степени. Оклад указан в соответствии со штатным расписанием из расчета 1 ставки и работы на условиях нормальной продолжительности рабочего времени 40 часов в неделю. Если режим работы отличается от 40-часовой рабочей недели, оплата труда осуществляется пропорционально отработанному времени);
г) возможный размер выплат стимулирующего характера, условия их получения: ___________________________________________________,
д) режим рабочего времени: ___ - часовая рабочая неделя, с двумя выходными днями суббота и воскресенье.
9. Иные сведения, необходимые для размещения объявления на сайте «ученые-исследователи.рф», в соответствии с функционалом сайта ________
_________________________________________________________________.

	Директор							Л.М. Зеленый